
UCHWAŁA NR VIII/50/15
RADY GMINY OSIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi Osie - Zaborki do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774 i 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Osie – Zaborki na odcinku od drogi powiatowej Nr 
1214C Osie – Miedzno do zabudowań gospodarczych położonych w km 1+150, o długości 1,150 km; 
położoną w granicach administracyjnych wsi Osie, na terenie gminy Osie.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg  drogi o której mowa w ust. § 1, zostały określone na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Roman Waśkowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 09F2E148-0B49-454D-A2FC-454ECC596C1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga stanowi funkcję drogi lokalnej i biegnie pośród pól uprawnych i zabudowy zagrodowej. Droga 
ma charakter drogi transportu rolniczego. Droga ta stanowi własność Gminy Osie. Początek drogi 
znajduje się przy drodze powiatowej Osie-Miedzno Nr 1214C. Koniec drogi znajduje się przy 
zabudowaniach gospodarczych w km 1+150.

Zgodnie z przepisami ustawy o drogach publicznych zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W 
 przedmiotowej sprawie zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu Zarząd 
Powiatu Świeckiego zawarł pozytywną opinię w Uchwałe Nr 25/209/15 z dnia 9 września 2015 r.

Id: 09F2E148-0B49-454D-A2FC-454ECC596C1F. Podpisany Strona 2



Id: 09F2E148-0B49-454D-A2FC-454ECC596C1F. Podpisany Strona 3




